ERV. XERXES VISPI DASTUR



Dear Voters,

A lot has been said about the upcoming election, which is now coming to an end.

My campaign has been to bring about Transparency and Accountability within the BPP. In my campaign, I raised important issues such as groupism, increase in service charges, arbitrary allotment of houses, possibility to convert leave and licenses to tenancies, elder care etc. I have provided my thoughts on how I wish to resolve these issues in my Manifesto, a copy which you would have received.

Why I contested

Many have asked, why I wanted to contest BPP elections. To be honest, the main reason of my contesting is so that we can change this 'chalva de' attitude which has crept into our daily lives. We must today wake up and work towards what we believe is best for the community.

Contribution

During this election, people questioned my past contribution to the community. People who know me, are aware of my individual contribution to the needy and poor. Our firm V.S. Dastur & Co are also the auditors for over 75 public and private charitable trusts, many of which we provide our services free of cost.

Change within the BPP

If elected, my aim is to be a big contributor to the existing Board of Trustees. My knowledge of finance and accounting will be a great asset to the BPP whose financial books are in complete disarray. I would like to make a categorical declaration that all my decisions in the BPP will be issue based on what I believe best for the community. I will not blindly support any Trustee or any group because of the support in this election. Fortunately, I share a very positive relationship with every current Trustee and will work collectively to ensure a positive change within the BPP.

Term as Trustee

If elected, I will give up my seat in 2022, within four and a half years and save the community Rs. 45 lakhs by way of a mid-term election. Single candidate elections create a divide in an already divided community. These elections are also very expensive to conduct just for one seat. With this move it is assured that elections for 6 Trustees takes place simultaneously.

As I sign off, I would like to thank every voter who has been a part of this election. I apologize to all for the excessive mails and messages sent during this election. This will come to a halt come 1st July 2018. I request all to come out on 1st July 2018 and vote. Voting will be through EVM and all votes will be private and confidential.

I look forward on being given the opportunity to serve our community so that I can help in changing the Chalva De attitude within our community.

Yours sincerely
Erv. Xerxes Vispi Dastur
Candidate No. 5

C/o V. S. Dastur & Co., Chartered Accountants,

□ dasturxerxes@gmail.com

© 22065835

ERV. XERXES VISPI DASTUR



પ્રિય મતદાર,

આગામી ચૂંટણી વિશે ઘણું કહેવામાં આવ્યું છે, જેનું હવે સમાપ્તિ થવાની છે

મારો અભિયાન બીપીપી માં પારદર્શકતા અને જવાબદારી લાવવાનો છે. મારા અભિયાનમાં, મે ગ્રુપવાદ સર્વિસ ચાર્જમાં વધારો, રૂમના ફાળવણીકારોની મનમાની, લીવ અને લાયસન્સનો રૂપાંતર ટેનન્સી માં, વૃદ્ધાઓં નો સંભાળવગેરેને લગતા મહત્વના મુદ્દાઓ ઉભા કર્યા. મે મારા વિચારો મારા મેનિફેસ્ટોમાં પ્રસ્તાવિત કર્યા છે કે તે મે કેવી રીતે ઉકેલાવા માગતો હતો. જે તેની એક નકલ તમે પ્રાપ્ત કરેલ હોય.

શાં માટે હું પ્રતિસ્પર્ધી બન્યો ઘણા લોકોએ પૂછ્યું કે, શાં માટે હું બીપીપીની ચૂંટણીઓ લડવા ઇચ્છતો હતો. પ્રામાણિક બનવા માટે, મારો લડતનો મુખ્ય કારણ એ છે કે આપણે આ 'ચાળવું દે' વલણ બદલી શકીએ જે આપણા દૈનિક જીવનમાં આવી ગયું છે. આપણે આજે જાણવું જોઇએ અને સમુદાય માટે જે શ્રેષ્ઠ છે તેની તરફ કામ કરીશું.

યોગદાન આ ચૂંટણી દરમિયાન, લોકોએ સમુદાયને મારા ભૂતકાળના યોગદાન પર સવાલ કર્યો. જે લોકો મને ઓળખે છે, તે લોકો જરૂરતમંદો અને ગરીબોને મે કરેલા વ્યક્તિગત યોગદાનથી તે વાકેફ છે. અમારી સંસ્થા પબ્લીક અને પ્રાઇવેટ ચેરિટેબલ ટ્રસ્ટો માટે ઓડિટર્સ છે. વી.એસ. દસ્તુર એન્ડ કંપની ૭૫ કરતા વધુ પબ્લીક અને પ્રાઇવેટ ચેરિટેબલ ટ્રસ્ટો માટે ઓડિટ કરે છે. જેમાંથી ઘણા અમે અમારી સેવાઓ મફત આપીએ છીએ.

બીપીપી અંદર બદલો જો હું ચૂંટાય, તો મારૂં લક્ષ્ય હાલના બોર્ડ ઓફ ટ્રસ્ટીમાં મોટું યોગદાન આપનારૂં હશે. ફાયનાન્સ અને એકાઉન્ટીંગના મારા જ્ઞાન બીપીપી માટે એક મહાન સંપત્તિ હશે જેની નાણાકીય (ફાઇનાન્શીયલ) પુસ્તકો સંપૂર્ણ અંતરાયમાં છે. હું એક સ્પષ્ટ ઘોષણા કરવા માંગુ છું કે બીપીપીમાં મારા બધા નિર્ણયો મુદ્દા આધારિત હશે જે સમુદાય માટે હું શ્રેષ્ઠ માને છે. આ ચૂંટણીમાં ટેકો માટે હું કોઈ પણ ટ્રસ્ટી અથરા કોઈ જૂથને અંધત્વપૂર્વક સમર્થન નહીં આપું. સદભાગ્યે, હું દરેક વર્તમાન ટ્રસ્ટી સાથે ખૂબ જ હકારાત્મક સંબંધને શેર કરું છું અને બીપીપી ની અંદર હકારાત્મક પરિવર્તનની ખાતરી કરવા માટે એકસાથે કામ કરશે.

ટ્રસ્ટી તરીકે અવધિ જો હું ચૂંટાય, તો હું સાડાચાર વર્ષમાં ૨૦૨૨ માં મારી સીટ છોડું છું અને આપણા સમુદાયને મધ્યકાલીન ચૂંટણીના માર્ગે રૂ I. ૪૫ લાખ બચત કરીશ. એક ઉમ્મીદવાર ચૂંટણી પહેલાથી વહેંચાયેલ સમુદાયમાં વિભાજાન પાડી. એક સીટ માટે આ ઇલેક્શન એક સીટ માટે બહુજ ખર્ચાળ છે. આ પગલાથી તે ખાતરી આપે છે કે ૬ ટ્રસ્ટીઓની ચૂંટણી એક સાથે જ થાય છે.

જેમ જેમ હું બોલીશ, હું દરેક મતદારનો આભાર માનું છું કે જે આ ચૂંટણીનો ભાગ છે. આ ચુંટણી દરમિયાન મોકલવામાં આવેલી અનેકો મેલ્સ અને સંદેશાઓ માટે હું બધાને માફી માંગું છું. આ ચૂંટણી ૧ જુલાઈ ૨૦૧૮ ના રોજ આવે છે. હું બધાને ૧લી જુલાઈ ૨૦૧૮ ના રોજ આવવા અને મત આપવા વિનંતી કરું છું. મતદાન ઇવીએમ દ્વારા થશે અને તમામ મત ખાનગી અને ગોપનીય રહેશે.

હું અમારા સમુદાયની સેવા કરવાની તક આપવામા આવી રહી છું જેથી હું અમારા સમુદાયની અંદર ચારવા દે નો પેંતરો બદલવામાં મદદ કરી શકું.

આપનો સ્નેહાધીન, એરવ. ઝેરઝેસ વી. દસ્તુર ઉમ્મીદવાર નં.પ

C/o V. S. Dastur & Co., Chartered Accountants,

□ dasturxerxes@gmail.com

© 22065835